2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район, Иркутская область

Онотское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2017 № 19
с. Онот
Об отмене постановления администрации от 04.12.2015

№ 160 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Изъятие
земельных участков для муниципальных нужд»

В целях приведения муниципальных правовых актов Онотского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьями 32, 43 Устава Онотского муниципального образования, администрация Онотского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Онотского муниципального образования от 04.12.2015 № 160 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изъятие земельных участков для муниципальных нужд»
2. Главному специалисту администрации Онотского муниципального образования:
2.1. внести информационную справку в оригинал постановления администрации Онотского муниципального образования от 04.12.2015 № 160 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изъятие земельных участков для муниципальных нужд» о дате его отмены настоящим постановлением;

2.2. опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Онотский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: cher.irkobl.ru в разделе «поселения района», в подразделе Онотского муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации О.М. Головкову.
Глава Онотского
муниципального образования

О.М. Головкова.